
Zarządzenie Nr 206 / 03 
Burmistrza Gostynia

z dnia 26 listopada 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:

 1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
 2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
 3. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
 4. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
 5. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku
 6. Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 r.
 7. Zarządzenie Nr  67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
 8. Uchwała Nr XI /  72  / 2003 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2003 roku
 9. Uchwała Nr XII / 92 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 r
10. Zarządzenie Nr 104 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
11. Uchwała Nr XIII / 104 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 2003 r
12. Zarządzenie Nr 117 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
13. Zarządzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 września 2003 roku
14. Uchwała Nr XIV / 116 / 03 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 03 października 2003 r.
15. Zarządzenie Nr 191 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 października 2003 roku
16. Uchwała XVII / 132 / 03 Rady miejskiej w Gostyniu z dnia 21 listopada 2003 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 1 i 2 ppkt. a, art. 128
ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych tj.
/ Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. / i Uchwały Nr  IV / 29 /2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30 grudnia 2002 roku § 8 ust.2 

Burmistrz Gostynia zarządza co następuje:

§  1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 38.083.777,- zastępuje się kwotą 38.078.926,-

2.  W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw
     w kwocie 2.158.636,- zastępuje się kwotą 2.151.289,-

 
§ 2



1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 41.821.421,- zastępuje się kwotą 41.816.570,-

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.380.015,- zastępuje się kwotą
     32.375.164,-

3.  W § 2 ust. 2 pkt 1lit a Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń
     w kwocie 17.697.255,- zastępuje się kwotą 17.717.799,-

4.  W § 2 ust. 3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.158.636,- zastępuje się
kwotą 2.151.289,-

§  3

1. W § 7 ust. 2 uchwały nr IV/29/ 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 
    roku rezerwę celową w kwocie 140.043,- zastępuje się kwotą 110.274,-

w tym:
 rezerwa celowa na cele oświatowe ( awanse, zasiłki na zagospodarowanie,

odprawy emerytalne ) w kwocie 231,-
 na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

Przeciwdziałania Alkoholizmowi w kwocie 35.043,-
  na zadania majątkowe – modernizacja dróg i chodników w kwocie 75.000,-

§ 4

1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.    W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu



        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza nr 206 / 03
z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

815,- 56.976,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

815,- 53.244,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

815,- 53.244,-

801 Oswiata i wychowanie 2.496,- 214.254,-

80195 Pozostała działalność 2.496,- 72.057,-

203 Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (zwiazków gmin )

2.496,- 72.057,-

853 Opieka społeczna 6.532,- 2.671.705,-

85313 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
zdrowotnej

3.700,- 36.900,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

3.700,- 36.900,-

85316 Zasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i
wychowawcze

1.208,- 59.000,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

1.208,- 59.000,-

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

1.624,- 126.709,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

1.624,- 50.409,-

OGÓŁEM dochody 2.496,- 7.347,- 38.078.926,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 206 / 03

z dnia 26 listopada 2003 roku
w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

815,- 56.976,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

815,- 53.244,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

611,- 37.472,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

63,- 607,-

4120 Składki na fundusz pracy 57,- 73,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

65,- 6.697,-

4300 Zakup usług pozostałych 1,- 7.013,-

4410 Podróże służbowe krajowe 18,- 1.382,-

758 Różne rozliczenia 29.769,- 304.940,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 29.769,- 204.940,-

4810 Rezerwy
- rezerwa celowa w tym:
na cele oświatowe (awanse,
zasiłki na zagospodarowanie,
odprawy emerytalne )

29.769,-
29.769,-

29.769,-

129.940,-
35.274,-

231,-
801 Oświata i wychowanie 136.856,- 104.591,- 14.328.395,-

80101 Szkoły podstawowe 109.656,- 94.221,- 9.128.967,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

878,- 3.314,- 172.570,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

62.650,- 55.308,- 5.363.919,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

16.113,- 14.248,- 1.057.767,-

4120 Składki na fundusz pracy 2.152,- 2.167,- 144.581,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenie

3.304,- 244.393,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

974,- 197,- 83.233,-

4260 Zakup energii 3.500,- 259.332,-

4270 Zakup usług remontowych 8.496,- 2.643,- 101.932,-



4300 Zakup usług pozostałych 9.027,- 2.087,- 278.642,-

4410 Podróże służbowe krajowe 2.425,- 13.570,-

4430 Różne opłaty i składki 2.224,- 15.525,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6.062,- 6.108,- 333.125,-

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych

1.525,- 2.748,- 225.611,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

68,- 60,- 15.165,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

961,- 2.206,- 134.929,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

440,- 339,- 29.110,-

4120 Składki na fundusz pracy 66,- 3.903,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

56,- 77,- 8.700,-

80110 Gimnazja 15.557,- 4.460.083,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

11.698,- 2.879.690,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

2.660,- 547.634,-

4120 Składki na fundusz pracy 438,- 75.086,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

761,- 182.355,-

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

3.722,- 3.722,- 72.827,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

250,- 250,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

3.472,- 3.472,-

4300 Zakup usług pozostałych 3.722,- 69.105,-

80195 Pozostała działalność 6.396,-- 3.900,- 99.557,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

900,- 3.800,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.900,- 5.900,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.496,- 3.000,- 20.296,-

851 Ochrona zdrowia 1.200,- 1.200,- 336.802,-

85195 Pozostała działalność 1.200,- 1.200,- 4.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

1.200,- 1.200,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.200,- 2.800,-

853 Opieka społeczna 66.091,- 72.623,- 5.560.118,-

85303 Ośrodki wsparcia 6.091,- 6.091,- 496.750,-



4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

938,- 20.132,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

734,- 51.196,-

4120 Składki na fundusz pracy 442,- 6.620,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
3.741,- 34.097,-

4230 Zakup leków i materiałów
medycznych

350,- 1.050,-

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- 12.790,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- 60.327,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

swiadczeń socjalnych
977,- 10.013,-

85313 Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
zdrowotnej

3.700,- 36.900,-

4130 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne

3.700,- 36.900,-

85314 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia
społeczne

50.000,- 2.151.450,-

3110 Świadczenia społeczne 50.000,- 2.065.450,-
85315 Dodatki mieszkaniowe 10.000,- 1.264.786,-

3110 Świadczenia społeczne 10.000,- 1.150.000,-
85316 Zasiłki rodzinne,

pielęgnacyjne i wychowawcze
1.208,- 59.000,-

3110 Świadczenia społeczne 1.208,- 59.000,-
85328 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

61.624,- 522.689,-

4300 Zakup usług pozostałych 61.624,- 522.689,-
854 Edukacyjna Opieka

Wychowawcza
181,- 181,- 3.329.228,-

85404 Przedszkola 181,- 181,- 2.808.280,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
181,- 71.881,-

4430 Różne opłaty i składki 181,- 2.401,-
OGÓŁEM  wydatki 204.328,- 209.179,- 41.816.570,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza nr 206 / 03

z dnia 26 listopada 2003 roku
w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

815,- 56.976,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

815,- 53.244,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

815,- 53.244,-

853 Opieka społeczna 6.532,- 1.775.051,-
85313 Skladki na ubezpieczenia

zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
zdrowotnej

3.700,- 36.900,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

3.700,- 36.900,-

85316 Zasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i
wychowawcze

1.208,- 59.000,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

1.208,- 59.000,-

85328 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1.624,- 50.409,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

1.624,- 50.409,-

OGÓŁEM dochody 7.347,- 2.151.289,-
Burmistrz

/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr 206 / 03
z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

Wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

815,- 56.976,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

815,- 53.244,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

611,- 37.472,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

63,- 607,-

4120 Składki na fundusz pracy 57,- 73,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
65,- 6.697,-

4300 Zakup usług pozostałych 1,- 7.013,-
4410 Podróże służbowe krajowe 18,- 1.382,-

853 Opieka społeczna 3.091,- 9.623,- 1.775.051,-
85303 Ośrodki wsparcia 3.091,- 3.091,- 312.200,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

938,- 14.352,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

734,- 36.878,-

4120 Składki na fundusz pracy 442,- 4.658,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2.741,- 30.897,-

4230 Zakup leków i materiałów
medycznych

350,- 1.050,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
swiadczeń socjalnych

977,- 7.273,-

85313 Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
zdrowotnej

3.700,- 36.900,-

4130 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne

3.700,- 36.900,-

85316 Zasiłki rodzinne,
pielęgnacyjne i wychowawcze

1.208,- 59.000,-

3110 Świadczenia społeczne 1.208,- 59.000,-
85328 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1.624,- 50.409,-



4300 Zakup usług pozostałych 1.624,- 50.409,-
OGÓŁEM  wydatki 3.091,- 10.438,- 2.151.289,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 206 / 03
Burmistrza Gostynia
z dnia 26 listopada 2003 roku

zmieniającego uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r. w

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

1. Budżet na 2003 r. po stronie dochodów i wydatków zwiększa się z tytułu otrzymania od
Wojewody Wielkopolskiego dotacji celowej na:

a. zwiększenie dotacji o kwotę 2.496 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie  - w
ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania 
postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym.

2. Budżet na 2003 r. po stronie dochodów i wydatków zmniejsza się o kwotę  7.347,- 
 w tym:

 Wojewoda Wielkopolski poinformował nas pismem FB.I-4.3011-681/03 z dnia
14.11.03 roku o zmniejszeniu planu w następujących pozycjach:

- dz. 853, Rozdział 85313, § 2010 o kwotę 3.700,-
składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,

- dz. 853, Rozdział 85316, § 2010 o kwotę 1.208,-
zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

- dz. 853, Rozdział 85328, § 2010 o kwotę 1.624,-
   usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi wychowawcze 

  w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

 Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Lesznie, poinformowało nas pismem
DLS – 0301-35/03 z dnia 14.11.03 roku o zmniejszeniu planu o kwotę 815,-
dz. 751, Rozdział 75110, § 2010
Referenda krajowe i ogólnokrajowe

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

3.  Przeniesienia środków między rozdziałami i w rozdziałach  układzie paragrafowym:

a)    Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyniu, zwrócił się z pismem 
       o przeniesienie środków na wydatki między rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

 w następujący sposób:
- Zmniejszyć środki na wydatki w dz. 853, Rozdział 85328 – usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze , § 4300 – zakup usług / zadania własne  o kwotę
60.000,-/;

      - Zwiększyć środki na wydatki w dz. 853, Rozdział 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze



oraz składki na ubezpieczenie społeczne, § 3110 – świadczenia społeczne / zadania 
własne o kwotę 50.000,-/;

      - Zwiększyć środki na wydatki w dz. 853, Rozdział – 85315 – dodatki mieszkaniowe, 
§ 3110 – świadczenia społeczne, / zadania własne o kwotę 10.000,-;

W wyniku przeprowadzonego przetargu na świadczenie usług opiekuńczych na terenie
miasta i gminy w Gostyniu koszt godziny jest niższy niż zakładano w roku 2003. 
W związku z powyższym, oraz zmniejszeniem się liczby osób zainteresowanych tą 
formą pomocy z powodu licznych zgonów nie zostaną wykorzystane środki na ten cel
w planowanej wysokości.
Oszczędności OPS zaproponował wykorzystać na wypłatę świadczeń celowych 
z przeznaczeniem na zakup opału. Świadczenie to mogłoby uzyskać 300 osób w 
wysokości 200 zł tj. na około ½  tony węgla.   
Od miesiąca września do listopada z tego świadczenia skorzystało 350 osób uzyskując 
pomoc na zakup około ½ tony opału.
Biorąc pod uwagę, że dopiero rozpoczął się okres grzewczy i czas niskich temperatur 
dopiero się zacznie, pomoc taka dla świadczeniobiorców będzie niezbędna.
W wyniku szczegółowej analizy w zakresie wypłaty dodatków mieszkaniowych w 
miesiącu grudniu br. zabraknie środków w wysokości około 10.000,- zł. 
Dotychczasowy plan na wydatki w rozdziale 85315 § 3110 wynosi 1.140.000,- , 
a przewidywane wykonanie to kwota 1.150.000,- zł.

b)    Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyniu, zwrócił się z pismem o 
        przeniesienie środków w dz. 853, Rozdział 85303 – Ośrodki Wsparcia – Środowiskowy 
        Dom Samopomocy, w układzie paragrafowym w ogólnej kwocie 3.091,-
        W wyniku niewykorzystania środków na wydatkach w § 4040,4110,4120,4440, 
        powyższe środki przenosi się na zadania: zakup leków i materiałów medycznych w 
        kwocie 350,- oraz na zakup materiałów do terapii i programu komputerowego, który 
        niezbędny jest do prowadzenia terapii wśród podopiecznych domu.
        / całość środków dotyczy zadań zleconych /

 c)     Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
    2003 roku, Kierownik Domu Dziennego Pobytu w Gostyniu podjął :
    Decyzję  Nr 4 / 2003 z dnia 21.11.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
    środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
    budżetowej w kwocie 3.000,- gdzie w związku z pęknięciem rury od centralnego
    ogrzewania pod budynkiem zachodziła konieczność jej naprawy. Ponadto po remoncie  
    węzła ciepłowniczego konieczna stała się wymiana większości kaloryferów które 
     zaczęły pękać. Ogólnie na zakup usług remontowych  przeznaczono kwotę 2.000,-, a 
     pozostałą kwotę w wysokości 1.000,- przeznacza się na zakup środków czystości oraz 
     na materiały biurowe, druki.
     Powyższe środki pozyskuje się z zadania: przygotowanie posiłków obiadowych

           w związku z dużą absencją chorobową.

d)       Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zwrócił się z pismem o dokonanie
następujących zmian w budżecie Wydziału

W dziale 801, rozdziale 80146, § 4300 zmniejszyć wydatki o kwotę 3.722,-
z dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w tym organizacja systemu
doradztwa zawodowego, na zakup pomocy dydaktycznych – sprzęt komputerowy w



kwocie 3.472,- oraz zakup materiałów -  biurka pod komputer w kwocie 250,-, na
potrzeby dla doradców – metodyków. 

W dziale 801, rozdziale 80195, przenosi się wydatki o kwotę 3.900,-
Powyższa zmiana wynika z decyzji Komisji Konkursowej, która postanowiła część 
środków finansowych przeznaczyć na nagrody książkowe dla uczestników konkursu 
„Nagroda Burmistrza dla najlepszego ucznia” w kwocie 900,-
Powstałe oszczędności związane z organizacją IV Targów Edukacyjnych w Gostyniu 
w kwocie 3.000,- postanowiono przeznaczyć na zakup nagród książkowych na 
konkursy przedmiotowe.

W dziale 851, rozdziale 85195, przenosi się wydatki o kwotę 1.200,-
Powyższa zmiana wynika z zakupu nagród na organizowanie imprez związanych z
ochroną zdrowia.

b) Dokonano rozliczenia funduszu płac wraz z pochodnymi z uwzględnieniem 
 przewidywanego wykonania  do końca grudnia br. gdzie:
w wyniku przeniesień środków między szkołami:
 w dziale 801,  rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe 

– występuje brak środków w wysokości - -15.435,-  
 w dziale 801, Rozdział 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych

- występuje nadwyżka środków w wysokości - +  1.223,-
 w dziale 801, Rozdział 80110 – Gimnazja 

występuje brak środków w wysokości - - 15.557,-

Wobec powyższych rozliczeń wystąpił brak środków w ogólnej kwocie -  - 29.769,-, którą
to kwotę uzupełni się z rezerwy celowej, która była przeznaczona na cele oświatowe
( awanse, zasiłki na zagospodarowanie, odprawy emerytalne) w kwocie 30.000,-zł 

 Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
 2003 roku, Dyrektorzy Szkół Podstawowych jak również Dyrektor Przedszkola
Miejskiego Nr 1 oraz pism do Burmistrza z prośbą o przeniesienie środków w rozdziale
między paragrafami / dotyczy funduszu płac wraz pochodnymi /, podjęli decyzję o
przeniesieniu środków.

4.    Rozdysponowanie rezerwy celowej w kwocie  29.769,- z przeznaczeniem na:

a. płace wraz z pochodnymi dla Szkół Podstawowych i Gimnazjum  Nr 2

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


